2 Stage, Etape

IE L& BITE

CEAIPE BES NATIHS
CLEMCORE NoRs

21892 17 Juillet 2024

Etape Classification d'arrivée

Distance 102,0km
Distance (115,6km — 217,6km)

Arrival classification Amos - Val-

d'Or (via Barraute)

Average speed of winner 46.735 km/h

Vitesse moyenne du vainqueur

Commencement
Heure de départ 17h00

Le Tour de I'Abitibi Glencore

Position  No. License Rider Team Team Country Category Time Gap Bonuses
Classement No. License Coureur Equipe EquipePays  Catégorie Temps Kcart Bonifications
1. 154 10129195492 SCOTT, Oliver NorthStar Dev. Cycling XNS NZL 2006 2.10'57" 13"
2. 33 10055512575 DIEMAR, Jack USA USA USA 2006 2.11'00" 3" 7"
3. 11 10100487435 MCMULLEN, Jayden Canada CAN CAN 2006 2.11'02" 5" 4"
4. 13 10059053984 TRUFFER, Carl Canada CAN CAN 2006 2.11'02" 5" 2"
5. 21 10122912320 LARRONDE, Ellande France FRA FRA 2006 2.11'02" 5"
6. 36 10143245439 MEDINA GARZON, Joaquin USA USA USA 2006 2.11'02" 5"
7. 22 10066952414 MEUNIER, Victor France FRA FRA 2007 2.11'02" 5"
8. 16 10079984766 HINSE, Jonathan Canada CAN CAN 2006 2.11'02" 5"
9. 113 10062386340 CROTEAU, Louis EC Subway XSB CAN 2007 2.11'02" 5"
10. 132 10129598650 FRY, Nathanael Ignite JR Cycling XIG CAN 2006 2.11'02" 5"
11. 35 10118271676 HALVERSON, James USA USA USA 2006 2.11'02" 5"
12. 101 10125749164 MORIN, Ben PNW Racing Foundation XPW CAN 2007 2.11'02" 5"
13. 74 10060359242 ROFFI, Charles Equipe du Quebec XQC CAN 2007 2.11'02" 5"
14. 112 10062806773 GNOCCHINI, Henri EC Subway XSB CAN 2007 2.11'02" 5"
15. 64 10136061779 NARITA, Koshi Japon JPN JPN 2007 2.11'02" 5"
16. 31 10119085466 CHURCH, Nolan USA USA USA 2006 2.11'02" 5"
17. 104 10105748976 WONG, Oscar PNW Racing Foundation XPW CAN 2007 2.11'02" 5"
18. 41 10114289929 MENDOZA RUIZ, Victor Manuel Colombie COL COL 2006 2.11'02" 5" "
19. 133 10126284583 HARRIS, Jack Ignite JR Cycling XIG CAN 2006 2.11'02" 5"
20. 145 10130954226 BROUILLARD, Cedric Espoirs Quilicot XES CAN 2007 2.11'02" 5"
21. 45 10132713057 SALDARRIAGA BERDUGO, Tomas Colombie COL COL 2006 2.11'02" 5" 2"
22. 103 10082914267 RIGBY, Monty PNW Racing Foundation XPW CAN 2007 2.11'02" 5"
23. 63 10143920193 IWAMURA, Genji Japon JPN JPN 2006 2.11'02" 5"
24. 95 10080371756 RANKL, Austin Liftow KW Cycling Academy XKW CAN 2006 2.11'02" s"
25. 12 10062770401 GUILBAULT, Mikael Canada CAN CAN 2006 2.11'02" 5"
26. 26 10111892211 DUCLOS LASSALLE, Hugo France FRA FRA 2006 2.11'02" 5"
27. 102 10082355105 FRANCIS, Graham PNW Racing Foundation XPW CAN 2007 2.11'02" 5"
28. 23 10068225033 CARREAU, Thomas France FRA FRA 2006 2.11'02" 5"
29. 161 10096808408 DARR, Lee Cullen Vantaggio Fitness & Nutrition XVA USA 2006 2.11'02" s"
30. 65 10143916759 KAMIYA, Keito Japon JPN  JPN 2006 2.11'02" 5" 3"
31. 62 10142242703 MIURA, Kazuma Japon JPN JPN 2006 2.11'02" 5"
32. 135 10097320686 DOYON, Lynden Ignite JR Cycling XIG CAN 2007 2.11'02" 5"
33. 25 10068070035 BERGAUD, Sacha France FRA FRA 2006 2.11'02" 5"
34. 66 10136062385 AKIMOTO, Ao Japon JPN JPN 2007 2.11'02" 5"
35. 165 10131514402 BRODY , Dylan Vantaggio Fitness & Nutrition XVA USA 2007 2.11'02" 5"
36. 146 10085137789 MALLET, Jules Espoirs Quilicot XES FRA 2006 2.11'02" 5"
37. 111 10062769791 LAMOTHE, Hubert EC Subway XSB CAN 2007 2.11'02" 5"
38. 164 10142691024 MYERS, Archer Vantaggio Fitness & Nutrition XVA USA 2007 2.11'02" 5"
39. 91 10123997205 MANTLE, Ronan Liftow KW Cycling Academy XKW CAN 2007 2.11'02" 5"
40. 61 10138622478 MOCHIZUKI, Ren Japon JPN JPN 2006 2.11'02" 5"
41. 105 10065457806 STAGG, Aaron PNW Racing Foundation XPW CAN 2006 2.11'02" 5"
42. 151 10143273226 RANDOLPH TARRANT, Lucien NorthStar Dev. Cycling XNS USA 2006 2.11'02" 5"
43. 71 10078966771 SEGUIN, Gabriel Equipe du Quebec XQC CAN 2006 2.11'02" 5"
44. 93 10119830144 LEA, Calum Liftow KW Cycling Academy XKW CAN 2007 2.11'02" 5"
45. 15 10093938319 BOURASSA, Maxime Canada CAN CAN 2007 2.11'02" 5"
46. 114 10093746238 LETOURNEAU, David EC Subway XSB CAN 2006 2.11'02" 5"
47. 123 10080706307 DEMERS, Justin CC Amos XAM CAN 2007 2.11'02" 5"
48. 82 10094428571 TARDIF, Nicolas Alliance CC XCC CAN 2007 2.11'02" 5"
49. 24 10068884835 VULLIEZ, Lohann France FRA FRA 2006 2.11'02" 5"
50. 141 10090959914 LAJOIE, Arnaud Espoirs Quilicot XES CAN 2007 2.11'02" s"
51. 143 10061176466 PELOQUIN, Raphael Espoirs Quilicot XES CAN 2006 2.11'02" 5"
52. 73 10062316622 SANSCARTIER, Clovis Equipe du Quebec XQC CAN 2006 2.11'02" 5"
53. 125 10130250570 D'ANGELO, Anthony CC Amos XAM CAN 2007 2.11'02" 5"
54. 75 10129719700 GUERIN, Etienne Equipe du Quebec XQC CAN 2006 2.11'02" 5"
55. 115 10058348716 TARDIF, Nolan EC Subway XSB CAN 2007 2.11'02" 5"
56. 134 10107438392 DE GROOTE, Augustus Ignite JR Cycling XIG CAN 2006 2.11'16" 19"
57. 153 10122082766 CASKEY, Griffin NorthStar Dev. Cycling XNS USA 2007 2.11'16" 19"
58. 144 10060845353 BOUDREAU, Tristan Espoirs Quilicot XES CAN 2006 2.11'16" 19"
59. 53 10140628964 GARZA GARCIA, Marcelo Fabian Mexique MEX MEX 2006 2.11'02" 5"
60. 131 10122051646 GLAVICH, Matthew Ignite JR Cycling XIG CAN 2006 2.1129" 32"
61. 76 10060277804 CORBEIL, Maxime Equipe du Quebec XQC CAN 2006 2.11'02" 5"
62. 14 10121961821 TAYLOR, Albert Canada CAN CAN 2006 2.11'02" 5"
63. 43 10131499648 ROMAN BARRIOS, Luis Nicolas Colombie COL COL 2006 2.12'04" 1'07"
64. 84 10112499671 PULCINA, Noah Alliance CC XCC FRA 2006 2.11'02" 5"
65. 155 10143279488 ZYROMSKI, Jacob NorthStar Dev. Cycling XNS USA 2007 2.12'07" 1'10"



2 Stage, Etape

66. 96
67. 34
68. 94
69. 142
70. 85
71. 81
72. 122
73. 162
74. 51
75. 44
76. 92
77. 121
78. 32
79. 163
80. 42
8l. 52
82. 124
83. 116
84. 83
85. 86
86. 54
87. 152

10140673323 ZUECH, Matthew

10135020445 MEUNIER I1I, Roland

10141296143 WEIR CHABA, Colin

10054703031 COUTURE, Jeremie

10095755754 MASSE, Christophe

10143783282 HAIM, Noam

10063951171 BERUBE, Marc Antoine
10137990160 JOHNSON, Noah

10153556943 SERRANO QUINTANA, Fernando Julio
10144493406 GONZALEZ MARTINEZ, Yoel Matheo
10143996581 LUCAS, Evan

10119143363 AUGER, Lucas

10139994626 WATSON, Jack

10143764387 WYNEN, Enoch

10143196333 MOSQUERA DIAZ, Thomas
10143915143 GARCIA LOPEZ, Aldo Emilio
10061837379 GOODFELLOW, Owen
10062381993 DELISLE, Justin

10058349827 BOURBONNAIS, William
10106738275 RHEAULT, Shawn

10138290153 AMEZAGA RANGEL, Ivan Alfonso
10135438252 BERNSTEIN, Cooper

Riders dropping out, Coureurs qui ont abandonné

72

10055199246 BROUSSEAU NOEL, Benjamin

Liftow KW Cycling Academy
USA

Liftow KW Cycling Academy
Espoirs Quilicot

Alliance CC

Alliance CC

CC Amos

Vantaggio Fitness & Nutrition
Mexique

Colombie

Liftow KW Cycling Academy
CC Amos

USA

Vantaggio Fitness & Nutrition
Colombie

Mexique

CC Amos

EC Subway

Alliance CC

Alliance CC

Mexique

NorthStar Dev. Cycling

Equipe du Quebec

XKW
USA
XKW
XES
XcC
XCC
XAM
XVA
MEX
COL
XKW
XAM
USA
XVA
COL
MEX
XAM
XSB
XCC
XCC
MEX
XNS

XQC

CAN
USA
CAN
CAN
CAN
ISR
CAN
USA
MEX
COL
CAN
CAN
USA
USA
COL
MEX
CAN
CAN
CAN
CAN
MEX
USA

CAN

2006
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2006
2007

2006

2.12'07"
2.12'07"
2.12'07"
2.12'12"
2.12'13"
2.12'13"
2.12'13"
2.12'13"
2.12'13"
2.12'18"
2.12'18"
2.12'18"
2.12729"
2.1229"
2.12"29"
2.12729"
2.1229"
2.12'49"
2.13'39"
2.13'39"
2.14'05"
2.15'17"

1'10"
1'10"
1'10"
1'15"
1'16"
1'16"
1'16"
1'16"
1'16"
121"
121"
121"
1'32"
1'32"
1'32"
1'32"
1'32"
1'52"
2'42"
2'42"
3'08"
420"

Number of not started 0
Nombre de pas partir
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Number of starters
. 88

Nombre de coureurs au depart

Number remaining 87

Nombre des coureurs restants
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2 General, Général

Le Tour de I'Abitibi Glencore

DE LABITIBEI
CIMIPE DES NATIONS
GLENCORE o
Général
£129° 17 juillet 2024 o T Amos - Val-d'Or (via Barraute)
Vitesse mayenne du vamauesr 46-874 kn/h Ditance tole 217,6km
Position No. License Rider Team Team Country Category Time Gap
Classement No. License Coureur Equipe Equipe Pays Catégorie Temps Ecart

1. 21 10122912320 LARRONDE, Ellande France FRA FRA 2006 4.38'32"
2. 13 10059053984 TRUFFER, Carl Canada CAN CAN 2006 4.38's1" 19"
3. 101 10125749164 MORIN, Ben PNW Racing Foundation XPW CAN 2007 4.38'54" 22"
4. 154 10129195492 SCOTT, Oliver NorthStar Dev. Cycling XNS NZL 2006 4.39'01" 29"
5. 11 10100487435 MCMULLEN, Jayden Canada CAN CAN 2006 4.39'18" 46"
6. 65 10143916759 KAMIYA, Keito Japon JPN JPN 2006 4.39'19" 47"
7. 45 10132713057 SALDARRIAGA BERDUGO, Tomas Colombie COL COL 2006 4.39'20" 48"
8. 36 10143245439 MEDINA GARZON, Joaquin USA USA USA 2006 4.39'20" 48"
9. 25 10068070035 BERGAUD, Sacha France FRA FRA 2006 4.3921" 49"
10. 41 10114289929 MENDOZA RUIZ, Victor Manuel Colombie COL COL 2006 4.3921" 49"
11. 22 10066952414 MEUNIER, Victor France FRA FRA 2007 4.3922" 50"
12. 132 10129598650 FRY, Nathanael Ignite JR Cycling XIG CAN 2006 4.3922" 50"
13. 74 10060359242 ROFFI, Charles Equipe du Quebec XQC CAN 2007 4.3922" 50"
14. 64 10136061779 NARITA, Koshi Japon JPN JPN 2007 4.3922" 50"
15. 12 10062770401 GUILBAULT, Mikael Canada CAN CAN 2006 4.3922" 50"
16. 35 10118271676 HALVERSON, James USA USA USA 2006 4.3922" 50"
17. 161 10096808408 DARR, Lee Cullen Vantaggio Fitness & Nutrition ~ XVA  USA 2006 4.3922" 50"
18. 26 10111892211 DUCLOS LASSALLE, Hugo France FRA FRA 2006 4.3922" 50"
19. 23 10068225033 CARREAU, Thomas France FRA FRA 2006 4.3922" 50"
20. 62 10142242703 MIURA, Kazuma Japon JPN JPN 2006 4.3922" 50"
21. 145 10130954226 BROUILLARD, Cedric Espoirs Quilicot XES CAN 2007 4.3922" 50"
22. 103 10082914267 RIGBY, Monty PNW Racing Foundation XPW CAN 2007 4.3922" 50"
23. 135 10097320686 DOYON, Lynden Ignite JR Cycling XIG CAN 2007 4.3922" 50"
24. 71 10078966771 SEGUIN, Gabriel Equipe du Quebec XQC CAN 2006 4.3922" 50"
25. 63 10143920193 IWAMURA, Genji Japon JPN JPN 2006 4.3922" 50"
26. 164 10142691024 MYERS, Archer Vantaggio Fitness & Nutrition ~ XVA  USA 2007 4.3922" 50"
27. 111 10062769791 LAMOTHE, Hubert EC Subway XSB CAN 2007 4.3922" 50"
28. 15 10093938319 BOURASSA, Maxime Canada CAN CAN 2007 4.3922" 50"
29. 146 10085137789 MALLET, Jules Espoirs Quilicot XES FRA 2006 4.3922" 50"
30. 93 10119830144 LEA, Calum Liftow KW Cycling Academy XKW CAN 2007 4.3922" 50"
31. 24 10068884835 VULLIEZ, Lohann France FRA FRA 2006 4.3922" 50"
32. 143 10061176466 PELOQUIN, Raphael Espoirs Quilicot XES CAN 2006 4.3922" 50"
33. 14 10121961821 TAYLOR, Albert Canada CAN CAN 2006 4.3922" 50"
34. 141 10090959914 LAJOIE, Arnaud Espoirs Quilicot XES CAN 2007 4.3922" 50"
35. 73 10062316622 SANSCARTIER, Clovis Equipe du Quebec XQC CAN 2006 4.3922" 50"
36. 76 10060277804 CORBEIL, Maxime Equipe du Quebec XQC CAN 2006 4.3922" 50"
37. 91 10123997205 MANTLE, Ronan Liftow KW Cycling Academy ~ XKW CAN 2007 4.3922" 50"
38. 133 10126284583 HARRIS, Jack Ignite JR Cycling XIG CAN 2006 4.3922" 50"
39. 95 10080371756 RANKL, Austin Liftow KW Cycling Academy XKW CAN 2006 4.3922" 50"
40. 66 10136062385 AKIMOTO, Ao Japon JPN JPN 2007 4.3922" 50"
41. 84 10112499671 PULCINA, Noah Alliance CC XCC FRA 2006 4.3922" 50"
42. 61 10138622478 MOCHIZUKI, Ren Japon JPN JPN 2006 4.3922" 50"
43. 112 10062806773 GNOCCHINI, Henri EC Subway XSB  CAN 2007 4.39'31" 59"
44. 115 10058348716 TARDIF, Nolan EC Subway XSB  CAN 2007 4.39'36"  1'04"
45. 123 10080706307 DEMERS, Justin CC Amos XAM CAN 2007 4.39'41"  1'09"
46. 144 10060845353 BOUDREAU, Tristan Espoirs Quilicot XES CAN 2006 4.39'45"  1'13"
47. 151 10143273226 RANDOLPH TARRANT, Lucien NorthStar Dev. Cycling XNS USA 2006 4.39's0"  1'18"
48. 31 10119085466 CHURCH, Nolan USA USA USA 2006 4.39'52" 120"
49. 113 10062386340 CROTEAU, Louis EC Subway XSB  CAN 2007 4.39's5" 123"
50. 82 10094428571 TARDIF, Nicolas Alliance CC XCC CAN 2007 4.40'12" 140"
51. 114 10093746238 LETOURNEAU, David EC Subway XSB  CAN 2006 4.40'17" 145"
52. 153 10122082766 CASKEY, Griffin NorthStar Dev. Cycling XNS USA 2007 4.4023" 151"
53. 131 10122051646 GLAVICH, Matthew Ignite JR Cycling XIG  CAN 2006 4.4036" 2'04"
54. 134 10107438392 DE GROOTE, Augustus Ignite JR Cycling XIG CAN 2006 4.4037"  2'05"
55. 102 10082355105 FRANCIS, Graham PNW Racing Foundation XPW CAN 2007 4.4041"  2'09"
56. 142 10054703031 COUTURE, Jeremie Espoirs Quilicot XES CAN 2007 4.40143" 211"
57. 85 10095755754 MASSE, Christophe Alliance CC XCC CAN 2007 4.40'52" 220"
58. 165 10131514402 BRODY , Dylan Vantaggio Fitness & Nutrition ~ XVA  USA 2007 441'17"  2'45"
59. 94 10141296143 WEIR CHABA, Colin Liftow KW Cycling Academy XKW CAN 2006 4.4117"  2'45"
60. 155 10143279488 ZYROMSKI, Jacob NorthStar Dev. Cycling XNS USA 2007 4.41'46" 314"
61. 34 10135020445 MEUNIER III, Roland USA USA USA 2007 441'46" 314"
62. 51 10153556943 SERRANO QUINTANA, Fernando Julio Mexique MEX MEX 2007 4.41'47"  3'15"
63. 122 10063951171 BERUBE, Marc Antoine CC Amos XAM CAN 2007 4.41's5" 323"



2 General, Général

64. 83
65. 75
66. 121
67. 53
68. 163
69. 42
70. 116
71. 81
72. 33
73. 16
74. 162
75. 152
76. 124
77. 44
78. 54
79. 32
80. 96
8l. 92
82. 86
83. 125
84. 43
85. 52
86. 104
87. 105

10058349827
10129719700
10119143363
10140628964
10143764387
10143196333
10062381993
10143783282
10055512575
10079984766
10137990160
10135438252
10061837379
10144493406
10138290153
10139994626
10140673323
10143996581
10106738275
10130250570
10131499648
10143915143
10105748976
10065457806

BOURBONNALIS, William
GUERIN, Etienne

AUGER, Lucas

GARZA GARCIA, Marcelo Fabian
WYNEN, Enoch

MOSQUERA DIAZ, Thomas
DELISLE, Justin

HAIM, Noam

DIEMAR, Jack

HINSE, Jonathan

JOHNSON, Noah

BERNSTEIN, Cooper
GOODFELLOW, Owen
GONZALEZ MARTINEZ, Yoel Matheo
AMEZAGA RANGEL, Ivan Alfonso
WATSON, Jack

ZUECH, Matthew

LUCAS, Evan

RHEAULT, Shawn

D'ANGELO, Anthony

ROMAN BARRIOS, Luis Nicolas
GARCIA LOPEZ, Aldo Emilio
WONG, Oscar

STAGG, Aaron

Alliance CC

Equipe du Quebec

CC Amos

Mexique

Vantaggio Fitness & Nutrition
Colombie

EC Subway

Alliance CC

USA

Canada

Vantaggio Fitness & Nutrition
NorthStar Dev. Cycling

CC Amos

Colombie

Mexique

USA

Liftow KW Cycling Academy
Liftow KW Cycling Academy
Alliance CC

CC Amos

Colombie

Mexique

PNW Racing Foundation
PNW Racing Foundation

XCC
XQC
XAM
MEX
XVA
COL
XSB
XCC
USA
CAN
XVA
XNS
XAM
COL
MEX
USA
XKW
XKW
XCC
XAM
COL
MEX
XPW
XPW

CAN
CAN
CAN
MEX
USA
COL
CAN
ISR
USA
CAN
USA
USA
CAN
COL
MEX
USA
CAN
CAN
CAN
CAN
COL
MEX
CAN
CAN

2006
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2006

4.41'59"
4.42'01"
4.42'02"
4.42'12"
4.42'13"
4.42'57"
4.43'17"
4.4323"
4.44'14"
4.4421"
4.44'44"
4.44'56"
4.45'07"
4.45'39"
4.45'47"
4.45'50"
4.46'39"
4.46'50"
4.47'00"
4.47'19"
4.4811"
4.48'41"
4.48'45"
5.08'12"

327"
329"
330"
340"
341"
425"
445"
451"
5!42"
549"
6'12"
6'24"
635"
707"
715"
718"
807"
818"
828"
847"
939"

10109"

1013"

2940"
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2 Sprint, Sprint

TOOR

DE LABITIBI

GLENCORE

21892 17 juillet 2024

Etape

Sprint classification after
Classification des sprints aprés

Le Tour de I'Abitibi Glencore

Points

Amos - Val-d'Or (via Barraute)

Position No. License Rider Team Team Country Category Points
Classement No. License Coureur Equipe Equipe Pays Catégorie Points
1
1. 65 10143916759 KAMIYA, Keito Japon JPN JPN 2006 6
2. 13 10059053984 TRUFFER, Carl Canada CAN CAN 2006 4
3. 41 10114289929 MENDOZA RUIZ, Victor Manuel Colombie COL COL 2006 2
2
1. 154 10129195492 SCOTT, Oliver NorthStar Dev. Cycling XNS NZL 2006 6
2. 45 10132713057 SALDARRIAGA BERDUGO, Tomas Colombie COL COL 2006 4
3. 33 10055512575 DIEMAR, Jack USA USA  USA 2006 2
Stage, Etape
1. 154 10129195492 SCOTT, Oliver NorthStar Dev. Cycling XNS NZL 2006 30
2. 33 10055512575 DIEMAR, Jack USA USA USA 2006 24
3. 11 10100487435 MCMULLEN, Jayden Canada CAN CAN 2006 20
4. 13 10059053984 TRUFFER, Carl Canada CAN CAN 2006 16
5. 21 10122912320 LARRONDE, Ellande France FRA  FRA 2006 12
6. 36 10143245439 MEDINA GARZON, Joaquin USA USA USA 2006 10
7. 22 10066952414 MEUNIER, Victor France FRA FRA 2007 8
8. 16 10079984766 HINSE, Jonathan Canada CAN CAN 2006 6
9. 113 10062386340 CROTEAU, Louis EC Subway XSB  CAN 2007 4
10. 132 10129598650 FRY, Nathanael Ignite JR Cycling XIG CAN 2006 2
General, Général
1. 13 10059053984 TRUFFER, Carl Canada CAN CAN 2006 46
2. 21 10122912320 LARRONDE, Ellande France FRA  FRA 2006 44
3. 154 10129195492 SCOTT, Oliver NorthStar Dev. Cycling XNS NZL 2006 42
4. 11 10100487435 MCMULLEN, Jayden Canada CAN CAN 2006 26
5. 33 10055512575 DIEMAR, Jack USA USA  USA 2006 26
6. 101 10125749164 MORIN, Ben PNW Racing Foundation XPW CAN 2007 24
7. 22 10066952414 MEUNIER, Victor France FRA  FRA 2007 16
8. 45 10132713057 SALDARRIAGA BERDUGO, Tomas Colombie COL COL 2006 14
9. 36 10143245439 MEDINA GARZON, Joaquin USA USA USA 2006 14
10. 12 10062770401 GUILBAULT, Mikael Canada CAN CAN 2006 12
11 16 10079984766 HINSE, Jonathan Canada CAN CAN 2006 10
12. 65 10143916759 KAMIYA, Keito Japon JPN JPN 2006 6
13. 132 10129598650 FRY, Nathanael Ignite JR Cycling XIG CAN 2006 6
14. 25 10068070035 BERGAUD, Sacha France FRA FRA 2006 4
15. 113 10062386340 CROTEAU, Louis EC Subway XSB  CAN 2007 4
16. 41 10114289929 MENDOZA RUIZ, Victor Manuel Colombie COL COL 2006 2
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General, Général

2 Mask 1: Meilleur Jeune
Le Tour de I'Abitibi Glencore
TR EuCl
COUPE DES NATIONS
GLEMCCRE i
Jeune
Scelpar?-te classification Meilleur Jeune Stage 17 juillet 2024 General classification after Amos - Val-d'Or (via Barraute)
assification séparée Etape Classification générale apres
Vitesse moyenne du vainauour 46.812 km/h Distance totate 217,6km
Position  No. License Rider Team Team Country Category Time Gap
Classement No. License Coureur Equipe Equipe Pays Catégorie Temps Kcart
1. 101 10125749164 MORIN, Ben PNW Racing Foundation XPW CAN 2007 4.38'54"
2. 22 10066952414 MEUNIER, Victor France FRA FRA 2007 4.3922" 28"
3. 74 10060359242 ROFFI, Charles Equipe du Quebec XQC CAN 2007 4.3922" 28"
4. 64 10136061779 NARITA, Koshi Japon JPN  JPN 2007 4.3922" 28"
5. 145 10130954226 BROUILLARD, Cedric Espoirs Quilicot XES CAN 2007 4.3922" 28"
6. 103 10082914267 RIGBY, Monty PNW Racing Foundation XPW CAN 2007 4.3922" 28"
7. 135 10097320686 DOYON, Lynden Ignite JR Cycling XIG CAN 2007 4.3922" 28"
8. 164 10142691024 MYERS, Archer Vantaggio Fitness & Nutrition XVA USA 2007 4.3922" 28"
9. 111 10062769791 LAMOTHE, Hubert EC Subway XSB CAN 2007 4.3922" 28"
10. 15 10093938319 BOURASSA, Maxime Canada CAN CAN 2007 4.3922" 28"
11. 93 10119830144 LEA, Calum Liftow KW Cycling Academy XKW CAN 2007 4.3922" 28"
12. 141 10090959914 LAJOIE, Arnaud Espoirs Quilicot XES CAN 2007 4.3922" 28"
13. 91 10123997205 MANTLE, Ronan Liftow KW Cycling Academy XKW CAN 2007 4.3922" 28"
14. 66 10136062385 AKIMOTO, Ao Japon JPN  JPN 2007 4.3922" 28"
15. 112 10062806773 GNOCCHINI, Henri EC Subway XSB CAN 2007 4.3931" 37"
16. 115 10058348716 TARDIF, Nolan EC Subway XSB CAN 2007 4.39'36" 42"
17. 123 10080706307 DEMERS, Justin CC Amos XAM CAN 2007 4.39'41" 47"
18. 113 10062386340 CROTEAU, Louis EC Subway XSB CAN 2007 4.39'55" 1'01"
19. 82 10094428571 TARDIF, Nicolas Alliance CC XCC CAN 2007 4.40'12" 1'18"
20. 153 10122082766 CASKEY, Griffin NorthStar Dev. Cycling XNS USA 2007 4.4023" 129"
21. 102 10082355105 FRANCIS, Graham PNW Racing Foundation XPW CAN 2007 4.40'41" 147"
22. 142 10054703031 COUTURE, Jeremie Espoirs Quilicot XES CAN 2007 4.40'43" 1'49"
23. 85 10095755754 MASSE, Christophe Alliance CC XCC CAN 2007 4.40'52" 1'58"
24. 165 10131514402 BRODY , Dylan Vantaggio Fitness & Nutrition XVA USA 2007 4.41'17" 223"
25. 155 10143279488 ZYROMSKI, Jacob NorthStar Dev. Cycling XNS USA 2007 4.41'46" 2'52"
26. 34 10135020445 MEUNIER 111, Roland USA USA USA 2007 4.41'46" 2'52"
27. 51 10153556943 SERRANO QUINTANA, Fernando Julio Mexique MEX MEX 2007 4.41'47" 2'53"
28. 122 10063951171 BERUBE, Marc Antoine CC Amos XAM CAN 2007 4.41'55" 3'01"
29. 42 10143196333 MOSQUERA DIAZ, Thomas Colombie COL COL 2007 4.42'57" 4'03"
30. 116 10062381993 DELISLE, Justin EC Subway XSB CAN 2007 4.43'17" 423"
31. 81 10143783282 HAIM, Noam Alliance CC XCC ISR 2007 4.43'23" 429"
32. 152 10135438252 BERNSTEIN, Cooper NorthStar Dev. Cycling XNS USA 2007 4.44'56" 6'02"
33. 124 10061837379 GOODFELLOW, Owen CC Amos XAM CAN 2007 4.45'07" 6'13"
34. 44 10144493406 GONZALEZ MARTINEZ, Yoel Matheo Colombie COL COL 2007 4.45'39" 6'45"
35. 32 10139994626 WATSON, Jack USA USA USA 2007 4.45'50" 6'S6"
36. 92 10143996581 LUCAS, Evan Liftow KW Cycling Academy XKW CAN 2007 4.46'50" 7'56"
37. 86 10106738275 RHEAULT, Shawn Alliance CC XCC CAN 2007 4.47'00" 8'06"
38. 125 10130250570 D'ANGELO, Anthony CC Amos XAM CAN 2007 4.47'19" 825"
39. 52 10143915143 GARCIA LOPEZ, Aldo Emilio Mexique MEX MEX 2007 4.48'41" 9'47"
40. 104 10105748976 WONG, Oscar PNW Racing Foundation XPW CAN 2007 4.48'45" 9'51"
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2 Climb, Montagne

T

R

DE LABITIBI

GLENCORE

21892 17 juillet 2024

Etape

Climbing classification after
Classement de la montagne aprées

Amos - Val-d'Or (via Barraute)

Le Tour de I'Abitibi Glencore

Grimpeur

Position No. License Rider Team Team Country Category Points
Classement No. License Coureur Equipe Equipe Pays Catégorie Points
1
1. 24 10068884835 VULLIEZ, Lohann France FRA  FRA 2006 5
2. 4510132713057 SALDARRIAGA BERDUGO, Tomas Colombie COL COL 2006 3
3. 22 10066952414 MEUNIER, Victor France FRA FRA 2007 2
2
1. 76 10060277804 CORBEIL, Maxime Equipe du Quebec XQC CAN 2006 5
2. 45 10132713057 SALDARRIAGA BERDUGO, Tomas Colombie COL COL 2006 3
3. 24 10068884835 VULLIEZ, Lohann France FRA  FRA 2006 2
3
1. 73 10062316622 SANSCARTIER, Clovis Equipe du Quebec XQC CAN 2006 5
. 4510132713057 SALDARRIAGA BERDUGO, Tomas Colombie COL COL 2006 3
3. 33 10055512575 DIEMAR, Jack USA USA USA 2006 2
General, Général
1. 24 10068884835 VULLIEZ, Lohann France FRA  FRA 2006 13
2. 4510132713057 SALDARRIAGA BERDUGO, Tomas Colombie COL COL 2006 11
3. 63 10143920193 IWAMURA, Genji Japon JPN JPN 2006 7
4. 101 10125749164 MORIN, Ben PNW Racing Foundation XPW CAN 2007 5
5. 73 10062316622 SANSCARTIER, Clovis Equipe du Quebec XQC CAN 2006 5
6. 76 10060277804 CORBEIL, Maxime Equipe du Quebec XQC CAN 2006 5
7. 22 10066952414 MEUNIER, Victor France FRA FRA 2007 2
8. 33 10055512575 DIEMAR, Jack USA USA USA 2006 2
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2 Teams, Equipes

TOOR

DE LABITIBI

GLENCORE

21892 17 [uillet 2024

Etape

Le Tour de I'Abitibi Glencore

General classification after
Classification générale apres

Amos - Val-d'Or (via Barraute)

Equipe

Position Team Team Gap
Classement Equipe Equipe Ecart
Classification
1. USA USA 6.33'04"
2. Canada CAN 6.33'06" 2"
3. France FRA 6.33'06" 2"
4. PNW Racing Foundation XPW 6.33'06" 2"
5. EC Subway XSB 6.33'06" 2"
6. Ignite JR Cycling XIG 6.33'06" 2"
7. Japon JPN 6.33'06" 2"
8. Vantaggio Fitness & Nutrition XVA 6.33'06" 2"
9. Espoirs Quilicot XES 6.33'06" 2"
10. Liftow KW Cycling Academy XKW 6.33'06" 2"
11. Equipe du Quebec XQcC 6.33'06" 2"
12. NorthStar Dev. Cycling XNS 6.33'15" 11"
13. Colombie COL 6.34'08" 1'04"
14. CC Amos XAM 6.34'17" 1'3"
15. Alliance CC XCC 6.34'17" 1'3"
16. Mexique MEX 6.35'44" 2'40"
General classification
1. France FRA 13.5727"
2. Canada CAN 13.57'44" 7"
3. Japon JPN 13.58'06" 39"
4. Ignite JR Cycling XIG 13.58'06" 39"
5. Equipe du Quebec XQcC 13.58'06" 39"
6. Espoirs Quilicot XES 13.58'06" 39"
7. Liftow KW Cycling Academy XKW 13.58'06" 39"
8. EC Subway XSB 13.5829" 1'o2"
9. USA USA 13.58'34" 1'o7"
10. PNW Racing Foundation XPW 13.59'03" 1'36"
11. Vantaggio Fitness & Nutrition XVA 13.59'30" 2'03"
12. NorthStar Dev. Cycling XNS 13.59'30" 2'03"
13. Alliance CC XCC 13.59'36" 2'09"
14. Colombie COL 14.01'16" 3'49"
15. CC Amos XAM 14.0222" 4'55"
16. Mexique MEX 14.08'10" 10'43"
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DE LABITIBI

GLENCORE

Communiqué 3
17-07-2024

2024 TOUR DE L'ABITIBI - JUNIOR MEN 2.Ncup
CORRECTION

Stage 1 Communique is amended as follows:

Time bonuses earned during Stage 1 were incorrectly applied in the General Classification. This has been corrected. The GC and Caravan
Order have been corrected accordingly.

Les bonus de temps gagnés lors de I'étape 1 étaient incorrectement appliqués dans le classement général. Cette erreur a été corrigée. Le
classement général et I'ordre des caravanes ont été corrigés en conséquence.

2.6.027 The following additional riders suffered a mishap in the final 3km and were credited with the finish time of the bunch they
were with, namely 2:28:20
Les coureurs suivants ont été victimes d'une mésaventure dans les 3 derniers kilomeétres et ont été crédités du temps
d'arrivée du peloton dans leauel ils se trouvaient, a savoir 2:28:20
36 MEDINA GARZON, Joaquin USA 101432454 39
61 MOCHIZUKI, Ren JAPON 101 386 224 78
84 PULCINA, Noah ALLIANCE CC 101124996 71
12.6.007 - 4.9 Infraction modifed to a Warning.
Infraction transformée en avertissement.
DS CHOQUETTE, Pascal EQUIPE DU QUEBEC 100020 712 35
DS FASCZEWSKI, Mark VANTAGGIO FITNESS & NUTRITION 100 133 089 86

Stage 1 MAYOR'S SPRINT RESULT:

2.6.027

#1:
#2:

83 BOURBONNAIS, William ALLIANCE CC
12 GUILBAULT, Mikael CANADA
DECISION

The following riders suffered a mishap in the final 3km and were credited with the finish time of the bunch they were
with, namely 2:11:02

Les coureurs suivants ont été victimes d'une mésaventure dans les 3 derniers kilomeétres et ont été crédités du temps
d'arrivée du peloton dans leauel ils se trouvaient, a savoir 2:11:02

14 TAYLOR, Albert CANADA 10121961821
53 GARZA GARCIA, Marcelo Fabian MEXIQUE 101 406 289 64
76 CORBEIL, Maxime EQUIPE DU QUEBEC 100 602 778 04
84 PULCINA, Noah ALLIANCE CC 101 124 996 71
2.12.007 - 6.3 Breach of regulations or guidelines concerning vehicle movements during the race or failure to comply with the instructions of

commissaires and/or organization.
Fine of 100CHF and exclusion of team vehicle for Stage 4 (road stage):
Infraction aux réglements ou directives concernant les déplacements des véhicules pendant la course ou non-respect des
instructions des commissaires et/ou de I'organisation.
Amende de 100CHF et exclusion du vehicule pour Etape 4 (sur route):
DS GOOD, Rob LIFTOW KW CYCLING ACADEMY 100 461 369 21

2.12.007 - 8.3 Rider or team staff disposing of waste or other objects outside of litter zones.

Fine of 100CHF and deduction of 5 UCI points.
Le coureur ou le personnel de I'équipe se débarrasse de déchets ou d'autres objets en dehors des zones de dépot.
Amende de 100CHF et déduction de 5 points UCI.

81 HAIM, Noam ALLIANCE CC 101437 832 82

12.6.007 - 8.1 Failing to respect the instructions of the organiser or commissaires.

Fine of 100CHF to the following:
Ne pas respecter les instructions de |'organisateur ou des commissaires.
Amende de 100CHF pour les personnes suivantes :

DS THARIEUX, Francois FRANCE 10050132513

REMINDER

Teams are reminded not to provide service from moving vehicles.
Il est rappelé aux équipes de ne pas fournir de services a partir de véhicules en mouvement.

Page 1 of 2



DE LABITIBI

GLENCORE

Communiqué 3
17-07-2024

2024 TOUR DE L'ABITIBI - JUNIOR MEN 2.Ncup

PROTOCOL

GENERAL INDIVIDUAL CLASSIFICATION / BROWN JERSEY
21 LARRONDE, Ellande FRANCE

GENERAL INDIVIDUAL POINTS CLASSIFICATION / ORANGE JERSEY
13 TRUFFER, Carl CANADA

GENERAL INDIVIDUAL CLIMBER'S CLASSIFICATION / POLKA DOT JERSEY
24 VULLIEZ, Lohann FRANCE

YOUNG RIDER CLASSIFICATION / BLUE JERSEY
101 MORIN, Ben PNW RACING FOUNDATION

GENERAL TEAM CLASSIFICATION
FRANCE

MAYOR'S SPRINT RESULT
#1: 83 BOURBONNAIS, William ALLIANCE CC
#2: 71 SEGUIN, Gabriel EQUIPE DU QUEBEC

Decisions du Jury

Page 2 of 2



3 Starting order, Ordre de départ

TOOR

DE LABITIBI

CLEMCORE

Sta9€ 18 juillet 2024 AM

Etape

Distance 8,3km
Distance (217,6km — 225,9km)

Le Tour de I'Abitibi Glencore

£9 CLM - Cite de I'Or

Commencement 9h00

Heure de départ

Order Time No. License Rider Team Team Country Category
Ordre Temps No. License Coureur Equipe Equipe Pays Catégorie

1. 9.01'00" 105 10065457806 STAGG, Aaron PNW Racing Foundation XPW  CAN 2006

2. 9.02'00" 52 10143915143 GARCIA LOPEZ, Aldo Emilio Mexique MEX  MEX 2007

3. 9.03'00" 104 10105748976  WONG, Oscar PNW Racing Foundation XPW  CAN 2007

4. 9.04'00" 43 10131499648 ROMAN BARRIOS, Luis Nicolas Colombie COL COL 2006

5. 9.05'00" 125 10130250570 D'ANGELO, Anthony CC Amos XAM CAN 2007

6. 9.06'00" 92 10143996581 LUCAS, Evan Liftow KW Cycling Academy XKW  CAN 2007

7. 9.07'00" 86 10106738275 RHEAULT, Shawn Alliance CC XCC CAN 2007

8. 9.08'00" 96 10140673323 ZUECH, Matthew Liftow KW Cycling Academy XKW  CAN 2006

9. 9.09'00" 32 10139994626 WATSON, Jack USA USA  USA 2007
10. 9.10'00" 54 10138290153 AMEZAGA RANGEL, Ivan Alfonso Mexique MEX  MEX 2006
11. 9.11'00" 44 10144493406 GONZALEZ MARTINEZ, Yoel Matheo Colombie COL COL 2007
12. 9.12'00" 124 10061837379 GOODFELLOW, Owen CC Amos XAM CAN 2007
13. 9.13'00" 152 10135438252 BERNSTEIN, Cooper NorthStar Dev. Cycling XNS USA 2007
14. 9.14'00" 162 10137990160 JOHNSON, Noah Vantaggio Fitness & Nutrition XVA USA 2006
15. 9.15'00" 16 10079984766 HINSE, Jonathan Canada CAN CAN 2006
16. 9.16'00" 33 10055512575 DIEMAR, Jack USA USA  USA 2006
17. 9.17'00" 81 10143783282 HAIM, Noam Alliance CC XCC ISR 2007
18. 9.18'00" 116 10062381993  DELISLE, Justin EC Subway XSB CAN 2007
19. 9.19'00" 42 10143196333 MOSQUERA DIAZ, Thomas Colombie COL COL 2007
20. 9.20'00" 163 10143764387 WYNEN, Enoch Vantaggio Fitness & Nutrition XVA USA 2006
21. 9.21'00" 53 10140628964 GARZA GARCIA, Marcelo Fabian Mexique MEX  MEX 2006
22. 9.22'00" 121 10119143363  AUGER, Lucas CC Amos XAM CAN 2006
23. 9.23'00" 75 10129719700  GUERIN, Etienne Equipe du Quebec XQC CAN 2006
24. 9.24'00" 83 10058349827 BOURBONNALIS, William Alliance CC XCC CAN 2006
25. 9.25'00" 122 10063951171 BERUBE, Marc Antoine CC Amos XAM CAN 2007
26. 9.26'00" 51 10153556943 SERRANO QUINTANA, Fernando Julio Mexique MEX  MEX 2007
27. 9.27'00" 34 10135020445 MEUNIER III, Roland USA USA  USA 2007
28. 9.28'00" 155 10143279488 ZYROMSKI, Jacob NorthStar Dev. Cycling XNS USA 2007
29. 9.29'00" 94 10141296143 WEIR CHABA, Colin Liftow KW Cycling Academy XKW  CAN 2006
30. 9.30'00" 165 10131514402 BRODY , Dylan Vantaggio Fitness & Nutrition XVA USA 2007
31. 9.31'00" 85 10095755754 MASSE, Christophe Alliance CC XCC CAN 2007
32. 9.32'00" 142 10054703031 COUTURE, Jeremie Espoirs Quilicot XES CAN 2007
33. 9.33'00" 134 10107438392 DE GROOTE, Augustus Ignite JR Cycling XIG CAN 2006
34. 9.34'00" 102 10082355105 FRANCIS, Graham PNW Racing Foundation XPW  CAN 2007
35. 9.35'00" 131 10122051646 GLAVICH, Matthew Ignite JR Cycling XIG CAN 2006
36. 9.36'00" 153 10122082766 CASKEY, Griffin NorthStar Dev. Cycling XNS USA 2007
37. 9.37'00" 114 10093746238 LETOURNEAU, David EC Subway XSB CAN 2006
38. 9.38'00" 82 10094428571  TARDIF, Nicolas Alliance CC XCC CAN 2007
39. 9.39'00" 113 10062386340 CROTEAU, Louis EC Subway XSB CAN 2007
40. 9.40'00" 31 10119085466 CHURCH, Nolan USA USA  USA 2006
41. 9.41'00" 151 10143273226 RANDOLPH TARRANT, Lucien NorthStar Dev. Cycling XNS USA 2006
42. 9.42'00" 144 10060845353 BOUDREAU, Tristan Espoirs Quilicot XES CAN 2006
43. 9.43'00" 115 10058348716 TARDIF, Nolan EC Subway XSB CAN 2007
44. 9.44'00" 123 10080706307 DEMERS, Justin CC Amos XAM CAN 2007
45. 9.45'00" 112 10062806773  GNOCCHINI, Henri EC Subway XSB CAN 2007
46. 9.46'00" 61 10138622478 MOCHIZUKI, Ren Japon JPN JPN 2006
47. 9.47'00" 84 10112499671 PULCINA, Noah Alliance CC XCC FRA 2006
48. 9.48'00" 66 10136062385 AKIMOTO, Ao Japon JPN JPN 2007
49. 9.49'00" 95 10080371756 RANKL, Austin Liftow KW Cycling Academy XKW  CAN 2006
50. 9.50'00" 133 10126284583 HARRIS, Jack Ignite JR Cycling XIG CAN 2006
51. 9.51'00" 76 10060277804 CORBEIL, Maxime Equipe du Quebec XQC CAN 2006
52. 9.52'00" 91 10123997205 MANTLE, Ronan Liftow KW Cycling Academy XKW  CAN 2007
53. 9.53'00" 73 10062316622 SANSCARTIER, Clovis Equipe du Quebec XQC CAN 2006
54. 9.54'00" 141 10090959914  LAJOIE, Arnaud Espoirs Quilicot XES CAN 2007
55. 9.55'00" 14 10121961821 TAYLOR, Albert Canada CAN CAN 2006
56. 9.56'00" 143 10061176466  PELOQUIN, Raphael Espoirs Quilicot XES CAN 2006
57. 9.57'00" 24 10068884835 VULLIEZ, Lohann France FRA FRA 2006
58. 9.58'00" 93 10119830144 LEA, Calum Liftow KW Cycling Academy XKW  CAN 2007
59. 9.59'00" 146 10085137789 MALLET, Jules Espoirs Quilicot XES FRA 2006
60.  10.00'00" 15 10093938319 BOURASSA, Maxime Canada CAN CAN 2007
61. 10.01'00" 111 10062769791 LAMOTHE, Hubert EC Subway XSB CAN 2007
62. 10.02'00" 164 10142691024 MYERS, Archer Vantaggio Fitness & Nutrition XVA USA 2007
63.  10.03'00" 63 10143920193 IWAMURA, Genji Japon JPN JPN 2006
64. 10.04'00" 71 10078966771  SEGUIN, Gabriel Equipe du Quebec XQC CAN 2006
65.  10.05'00" 135 10097320686 DOYON, Lynden Ignite JR Cycling XIG CAN 2007



3 Starting order, Ordre de départ

66.  10.06'00"
67.  10.07'00"
68.  10.08'00"
69.  10.09'00"
70.  10.10'00"
71.  10.11'00"
72.  10.12'00"
73.  10.13'00"
74.  10.14'00"
75.  10.15'00"
76.  10.16'00"
77.  10.17'00"
78.  10.18'00"
79.  10.20'00"
80.  10.22'00"
81.  10.24'00"
82.  10.26'00"
83.  10.28'00"
84.  10.30'00"
85.  10.32'00"
86.  10.34'00"
87.  10.36'00"

103

10082914267
10130954226
10068225033
10142242703
10111892211
10096808408
10118271676
10062770401
10136061779
10060359242
10129598650
10066952414
10114289929
10068070035
10143245439
10132713057
10143916759
10100487435
10129195492
10125749164
10059053984
10122912320

RIGBY, Monty
BROUILLARD, Cedric
CARREAU, Thomas
MIURA, Kazuma

DUCLOS LASSALLE, Hugo
DARR, Lee Cullen
HALVERSON, James
GUILBAULT, Mikael
NARITA, Koshi

ROFFI, Charles

FRY, Nathanael

MEUNIER, Victor
MENDOZA RUIZ, Victor Manuel
BERGAUD, Sacha
MEDINA GARZON, Joaquin
SALDARRIAGA BERDUGO, Tomas
KAMIYA, Keito
MCMULLEN, Jayden
SCOTT, Oliver

MORIN, Ben

TRUFFER, Carl
LARRONDE, Ellande

PNW Racing Foundation
Espoirs Quilicot

France

Japon

France

Vantaggio Fitness & Nutrition
USA

Canada

Japon

Equipe du Quebec

Ignite JR Cycling

France

Colombie

France

USA

Colombie

Japon

Canada

NorthStar Dev. Cycling
PNW Racing Foundation
Canada

France

2007
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006

Richard Sports Services
www.rsstiming.com

Last calculated, Derniére mise a jour: 17-07, 20.35

StageRace 2005 software — www.stagerace.com

2024TourAbitibi.str : 1291739922 : V.24 fnal update



DE LABITIBI

GLENCORE

Communiqué 3
17-07-2024

2024 TOUR DE L'ABITIBI - JUNIOR MEN 2.Ncup
CORRECTION

Stage 1 Communique is amended as follows:

Time bonuses earned during Stage 1 were incorrectly applied in the General Classification. This has been corrected. The GC and Caravan
Order have been corrected accordingly.

Les bonus de temps gagnés lors de I'étape 1 étaient incorrectement appliqués dans le classement général. Cette erreur a été corrigée. Le
classement général et I'ordre des caravanes ont été corrigés en conséquence.

2.6.027 The following additional riders suffered a mishap in the final 3km and were credited with the finish time of the bunch they
were with, namely 2:28:20
Les coureurs suivants ont été victimes d'une mésaventure dans les 3 derniers kilomeétres et ont été crédités du temps
d'arrivée du peloton dans leauel ils se trouvaient, a savoir 2:28:20
36 MEDINA GARZON, Joaquin USA 101432454 39
61 MOCHIZUKI, Ren JAPON 101 386 224 78
84 PULCINA, Noah ALLIANCE CC 101124996 71
12.6.007 - 4.9 Infraction modifed to a Warning.
Infraction transformée en avertissement.
DS CHOQUETTE, Pascal EQUIPE DU QUEBEC 100020 712 35
DS FASCZEWSKI, Mark VANTAGGIO FITNESS & NUTRITION 100 133 089 86

Stage 1 MAYOR'S SPRINT RESULT:

2.6.027

#1:
#2:

83 BOURBONNAIS, William ALLIANCE CC
12 GUILBAULT, Mikael CANADA
DECISION

The following riders suffered a mishap in the final 3km and were credited with the finish time of the bunch they were
with, namely 2:11:02

Les coureurs suivants ont été victimes d'une mésaventure dans les 3 derniers kilomeétres et ont été crédités du temps
d'arrivée du peloton dans leauel ils se trouvaient, a savoir 2:11:02

14 TAYLOR, Albert CANADA 10121961821
53 GARZA GARCIA, Marcelo Fabian MEXIQUE 101 406 289 64
76 CORBEIL, Maxime EQUIPE DU QUEBEC 100 602 778 04
84 PULCINA, Noah ALLIANCE CC 101 124 996 71
2.12.007 - 6.3 Breach of regulations or guidelines concerning vehicle movements during the race or failure to comply with the instructions of

commissaires and/or organization.
Fine of 100CHF and exclusion of team vehicle for Stage 4 (road stage):
Infraction aux réglements ou directives concernant les déplacements des véhicules pendant la course ou non-respect des
instructions des commissaires et/ou de I'organisation.
Amende de 100CHF et exclusion du vehicule pour Etape 4 (sur route):
DS GOOD, Rob LIFTOW KW CYCLING ACADEMY 100 461 369 21

2.12.007 - 8.3 Rider or team staff disposing of waste or other objects outside of litter zones.

Fine of 100CHF and deduction of 5 UCI points.
Le coureur ou le personnel de I'équipe se débarrasse de déchets ou d'autres objets en dehors des zones de dépot.
Amende de 100CHF et déduction de 5 points UCI.

81 HAIM, Noam ALLIANCE CC 101437 832 82

12.6.007 - 8.1 Failing to respect the instructions of the organiser or commissaires.

Fine of 100CHF to the following:
Ne pas respecter les instructions de |'organisateur ou des commissaires.
Amende de 100CHF pour les personnes suivantes :

DS THARIEUX, Francois FRANCE 10050132513

REMINDER

Teams are reminded not to provide service from moving vehicles.
Il est rappelé aux équipes de ne pas fournir de services a partir de véhicules en mouvement.
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DE LABITIBI

GLENCORE

Communiqué 3
17-07-2024

2024 TOUR DE L'ABITIBI - JUNIOR MEN 2.Ncup

PROTOCOL

GENERAL INDIVIDUAL CLASSIFICATION / BROWN JERSEY
21 LARRONDE, Ellande FRANCE

GENERAL INDIVIDUAL POINTS CLASSIFICATION / ORANGE JERSEY
13 TRUFFER, Carl CANADA

GENERAL INDIVIDUAL CLIMBER'S CLASSIFICATION / POLKA DOT JERSEY
24 VULLIEZ, Lohann FRANCE

YOUNG RIDER CLASSIFICATION / BLUE JERSEY
101 MORIN, Ben PNW RACING FOUNDATION

GENERAL TEAM CLASSIFICATION
FRANCE

MAYOR'S SPRINT RESULT
#1: 83 BOURBONNAIS, William ALLIANCE CC
#2: 71 SEGUIN, Gabriel EQUIPE DU QUEBEC

Decisions du Jury

Page 2 of 2
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